ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2017-03-15-000689-c
1. Дата укладення договору: 07 березня 2017 00:00
2. Номер договору: ВЗК-051/17
3. Найменування замовника ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЛЬВІВСЬКИЙ ЛОКОМОТИВОРЕМОНТНИЙ
ЗАВОД"
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 00740599
5. Місцезнаходження замовника: 79018, Україна, Львівська обл., Львів, м. Львів,
вул. Залізнична, 1а
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
ПП "Пром-Електро"
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
37612735
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
79040, Городоцька, 355
9. Конкретна назва предмета закупівлі: Лампи розжарювання
10. Найменування
(номенклатура, асортимент)
товарів, робіт чи послуг
11.
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи надання
послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Лампа ен.збер. 85W/6500K
E40
200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа ен.збер. 105W/6500K
E40
100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа енергозб. DELUX
ERS-02 15W E27 2700К
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа ДРЛ-250 Е40 100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа ДРЛ-400 Е40 100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи розжарювання
НБ220х25
1000 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи розжарювання
НБ220х40
1200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи розжарювання
НБ220х60
1200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи розжарювання
НБ220х75
1200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа розжарювання
НБ220х500
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Стартер для люм. ламп
80с-220
500 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Еколампа 25W E14 50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Еколампа 15W E27 200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Еколампа 20W E27 200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи люмінісцентні ЛБ18 400 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи люмінісцентні ЛБ36 600 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа МО 36х60 Вт 600 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа сигнальна AD 22 DS
220V
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа РП 230-15 Е14
(холодильник)
100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа ДРЛ 700 Е40 50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа МО 12х40 Е27 100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа МО 24х60 Вт 600 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа ДнАТ 250 Вт 30 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа люмінісцентна ЛБ80 200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа металогалогенна
600Вт Е40
5 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа металогалогенна
1000Вт Е40
5 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа AD22DS
(світлодіодна)
100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа світлодіодна LLED
220-600-G13-8W
80 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа світлодіодна LLED
220-1200-G13-16W
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа світлодіодна
“MAXUS” 10W E27
100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа світлодіодна
“EUROLAMP” R63 11W E27
4000K
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа енергозберігаюча
Xpirai 15W Е27 2700K
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа енергозберігаюча
15W E14 2700K
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа енергозберігаюча
32W E27 2700K
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа енергозберігаюча
25W E27
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа комутаторна КМ
48-50 (для котельні)
100 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампи розжарювання
НБ220х100
200 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
Лампа Delux T8 18W/54
230V
50 шт 79018, Україна, Львівська
обл., Львів, Вулиця
залізнична, 1А
з 07 березня 2017 по
31 грудня 2017
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Відсутня
15. Ціна договору: 354 514,80 UAH з ПДВ
16. Строк дії договору: від 07 березня 2017
до 31 грудня 2017
17. Ідентифікатор договору UA-2017-03-15-000689-c-b1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг 18. Одиниця
виміру
19. Ціна за
одиницю
Лампа ен.збер. 85W/6500K E40 шт
Лампа ен.збер. 105W/6500K E40 шт
Лампа енергозб. DELUX ERS-02 15W E27 2700К шт
Лампа ДРЛ-250 Е40 шт
Лампа ДРЛ-400 Е40 шт
Лампи розжарювання НБ220х25 шт
Лампи розжарювання НБ220х40 шт
Лампи розжарювання НБ220х60 шт
Лампи розжарювання НБ220х75 шт
Лампа розжарювання НБ220х500 шт
Стартер для люм. ламп 80с-220 шт
Еколампа 25W E14 шт
Еколампа 15W E27 шт
Еколампа 20W E27 шт
Лампи люмінісцентні ЛБ18 шт
Лампи люмінісцентні ЛБ36 шт
Лампа МО 36х60 Вт шт
Лампа сигнальна AD 22 DS 220V шт
Лампа РП 230-15 Е14 (холодильник) шт
Лампа ДРЛ 700 Е40 шт
Лампа МО 12х40 Е27 шт
Лампа МО 24х60 Вт шт
Лампа ДнАТ 250 Вт шт
Лампа люмінісцентна ЛБ80 шт
Лампа металогалогенна 600Вт Е40 шт
Лампа металогалогенна 1000Вт Е40 шт
Лампа AD22DS (світлодіодна) шт
Лампа світлодіодна LLED 220-600-G13-8W шт
Лампа світлодіодна LLED 220-1200-G13-16W шт
Лампа світлодіодна “MAXUS” 10W E27 шт
Лампа світлодіодна “EUROLAMP” R63 11W E27 4000K шт
Лампа енергозберігаюча Xpirai 15W Е27 2700K шт
Лампа енергозберігаюча 15W E14 2700K шт
Лампа енергозберігаюча 32W E27 2700K шт
Лампа енергозберігаюча 25W E27 шт
Лампа комутаторна КМ 48-50 (для котельні) шт
Лампи розжарювання НБ220х100 шт
Лампа Delux T8 18W/54 230V шт